РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Республика Марий Эл
Звениговский район
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации
муниципального образования
«Шелангерское сельское поселение»
	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
Марий Эл Республик
Звенигово район
«Шоленгер ял шотан илем
муниципальный образований
администрацийын
ПУНЧАЛЖЕ

[bookmark: _Hlk514337331]425070, РМЭ, Звениговский район, п. Шелангер, ул. Школьная, 35, тел. (883645)6-63-89, факс 6-63-89, эл. адрес: sheladm@yandex.ru

[bookmark: _GoBack]от «18» июля 2018 года № 49

[bookmark: _Hlk518554773]О признании утратившим силу постановления администрации МО «Шелангерское сельское поселение» № 34а от 15.05.2018г. «Об отключении уличного освещения на территории муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»

На основании проверки соблюдения законодательства в сфере безопасности дорожного движения в деятельности администрации МО «Шелангерское сельское поселение», проведенной прокуратурой Звениговского района, руководствуясь п. 5.1. Положения об Администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение», Администрация муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации МО «Шелангерское сельское поселение» № 34а от 15.05.2018г. «Об отключении уличного освещения на территории муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и размещения на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Шелангерское сельское поселение»				      Э.И. Капитонова